
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

31361

5127885
5129497

1950369
2119151

1 Stück
3 Stück

 
 

schwarz
schwarz

M
M

 
 

 

5127887
5129498

1950371
2119152

1 Stück
3 Stück

 
 

blau
blau

M
M

 
 

5127886
5127884

1950368
1950367

1 Stück
1 Stück

 
 

blau
schwarz

F
F

 
 

Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow, 3er Blister Symbolbild: Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow, 1er Blister

Kugelschreiber-Großraummine  QUINKflow
• Mine mit feiner Spitze
• dokumentenecht nach ISO 12757-2
• ca. 3500 m flüssig und leicht schreiben
• in Blisterverpackung 
• Abgabe nur in ganzen VE's


