



Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow • Mine mit feiner Spitze

- dokumentenecht nach ISO 12757-2
 ca. 3500 m flüssig und leicht schreiben
- in BlisterverpackungAbgabe nur in ganzen VE's





Symbolbild: Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow, 1er Blister

Symbolbild: Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow, 3er Blister

of the contract of the contrac				of modern trageroom enter an estadem modern and the second			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Kugelschreiber-Großraummine QUINKflow		F	blau		1 Stück	1950368	5127886
		F	schwarz		1 Stück	1950367	5127884
		M	blau		1 Stück	1950371	5127887
		M	blau		3 Stück	2119152	5129498
		M	schwarz		1 Stück	1950369	5127885
		M	schwarz		3 Stück	2119151	5129497